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UDKAST  - Forslag om bedre stier i Ishøj Kommune 
 
Tak for jeres brev med forslag til forbedring af stierne i Ishøj Kommune. 

 

Vi har drøftet jeres henvendelse på Teknik- og Bygningsudvalgets møde den 15. november 

2017, og vi synes det er gode og konstruktive forslag, som I har fremsendt. Vi har nedenfor 

uddybet og kommenteret de enkelte forslag.    

 

Etablering af nye stier i det store erhvervsområde 

I har fremsendt jeres forslag den 4. oktober 2017, og umiddelbart efter har vi etableret en 

sti mellem det store erhvervsområde og Landsbyskoven.  Jeres forslag om en bedre sti-

forbindelse mellem de to områder er derfor imødekommet. 

 

Vedrørende en cykelsti langs Vejleåvej på strækningen mellem Ishøjstien og Ishøj Byga-

de og en cykelsti langs Industribuen, så er det vores ønske at i forbindelse med udviklin-

gen af arealet mellem Vejleåvej og Ringsted-banen, så skal stierne indtænkes i en samlet 

løsning af området.  

 

Vi har endnu ikke afklaret hvorledes arealerne langs jernbanen skal anvendes, og vi kan 

derfor ikke oplyse hvornår og hvorledes forslagene kan gennemføres, men i det omfang 

der er muligheder og ressourcer til projekterne, så undersøges det, om de kan indarbejdes 

i den fremtidige udvikling af erhvervsområdet. 

 

Naturstien mellem Strandparken og Hedeland 

Stien er oprindelig etableret som en vandresti, primært henvendt til brugere til fods. Vi 

har modtaget flere henvendelser om at højne både skiltningen og plejeniveauet af stien. 

Vi er enige med jer om, at stien dækker et behov udover at være en natursti, men der er 

strækninger hvor det ikke umiddelbart er gennemførligt at hæve niveauet af stien.    

 

Forslagene om bedre skiltning og vedligeholdelse er umiddelbart realiserbare og vil blive 

prioriteret i driften af stien fremadrettet. Herunder vil skiltningen af stiens passage med 

Ringstedbanen og igennem Ishøj Landsby blive opdateret, og alle steder med retnings-

skifte vil blive tydeligt markeret. Forbindelsen mellem stisystemet i Landsbyskoven og 

naturstien vil blive tydeliggjort ved skiltning. På steder, hvor brændenælder og anden ve-

getation begrænser fremkommeligheden, vil plejeniveauet blive hævet.   

 

En udbygning af naturstien, så den er fuldt farbar på cykel langs golfbanen og på lavtlig-

gende arealer igennem Benzonsdal Skov ved Torslunde, vil være mere omkostningstunge 



 

 

 

 

tiltag. Stien forløber her på private arealer, og Kommunen er her i dialog med lodsejerne 

om mulige løsninger.   

 

Konstaterer I strækninger på naturstien hvor der er driftsproblemer, så er I altid velkom-

men til at kontakte Park- Vej og Miljøcenteret på mail pvm@ishoj.dk eller på telefon 43 

57 75 75. 
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